
WÓJT
GMINY KSAWERÓy..

ZARZADZENIE NR 19..9./2010
WÓJT A GMINY KSA WE RÓW

z dnia 10 grudnia 2010 roku

w sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy w 2010 roku dla pracowników Urzedu Gminy
Ksawerów.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z pózniejszymi zmianami) i art.BO § 2 Kodeksu pracy
zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dla pracowników Urzedu Gminy Ksawerów wyznaczam dzien 24 grudnia 2010 roku
dniem wolnym od pracy za dzien 25 grudnia 2010 roku.

§ 2. Zarzadzenie podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen urzedowych Urzedu Gminy
Ksawerów oraz w Biuletynie informacji Publicznej.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


